GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO LUIZ CARLOS
COSTA PEREIRA
 Telefone(s): 65 3613-7546 / 7577 / 7540 / 7542 / 7543 /
7545 / 7547 / 7548
 e-mail:

Ofício  Nº : 644/2017
Cuiabá-MT, 12 de junho de 2017

A Sua Excelência o Senhor

Paulo da Cunha
Desembargador Ex - Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso

Cuiabá – MT

ASSUNTO: PROCESSO Nº 23.724-8/2016 - CONTAS ANUAIS DE GESTÃO

Fica V. Excelência NOTIFICADO para que tome ciência do Relatório Técnico

Preliminar  elaborado  pela  6ª  SECEX deste  Tribunal,  expedido  nos  autos  das  Contas

Anuais de Gestão Estadual do Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, exercício

2016, conforme consta no Processo nº 23.724-8/2016, nos termos dos artigos 6º, 59, IV,

60, 61, § 2º, da Lei Complementar n° 269/2007 (Lei Orgânica do TCE/MT) c/c os artigos

89, VIII, 140, 256,  § 1º, 257, III, 264, § 2º da Resolução nº 14/2007 (Regimento Interno do

TCE/MT). Caso pretenda se manifestar acerca dos apontamentos e registros técnicos,

fica concedido o prazo de 15 (quinze) dias, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS PEREIRA1

Conselheiro Interino
(Portaria 009/2017, DOC 1036, de 20/01/2017)

1 Documento assinado por assinatura digital baseada em certificado digital  emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código F0EFE

		2017-06-12T15:13:39-0400